

BİZDE ZAMAN HEP ATATÜRK'Ü GÖSTERİR



Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün en güzel fotoğraflarıyla hazırladığımız 2023 yılı duvar takvimimiz duvarları süslüyor. Her yıl olduğu gibi bu yıl da esnafımıza ve halkımıza yılbaşı hediyesi olarak dağıtımını yaptık; , tüm halkımızın yeni yılını kutluyor, 2023 yılının sağlık, barış ve mutluluk getirmesini diliyoruz.



Her yıl olduğu gibi bu yıl da esnafımıza ve halkımıza yılbaşı hediyesi olarak dağıtımını yaptık; , tüm halkımızın yeni yılını kutluyor, 2023 yılının sağlık, barış ve mutluluk getirmesini diliyoruz.

Her biri ayrı bir anlam ve önem ifade eden Burhaniye'deki anıt ve heykellerimizin bakım ve onarım çalışmalarını yapıyoruz.

BURHANIYE ANIT VE HEYKELLERİ YENİLENDİ

Her biri ayrı bir anlam ve önem ifade eden Burhaniyedeki anıt ve heykellerimizin bakım ve onarım çalışmalarını yapıyoruz. Geçtiğimiz günlerde Burhaniyede parçalanarak tahrip edilen, Milli Mücadele ruhunu yansıtan Kuva-yı Milliye Anıtı, tahribatı raporlanarak adli mercilere sunulmuş ve tamirat için de çalışmalara başlanmıştır. Çalışma kapsamında Burhaniye'nin simgesi Kuva-yı Milliye Anıtı'nın onarımı ve bakımı bir hafta gibi kısa bir sürede gece gündüz süren bir çalışma ile titizlikle tamamlanmıştır.



Burhaniye girişinde yer alan Heykeltıraş Tankut Öktem tarafından yapılan Kuva- yı Milliye Anıtı, Burhaniye merkezde Şehit Turan Bayraktar Parkı içerisinde yer alan Mustafa Kemal Atatürk ve İsmet İnönü Heykel grubu, Ören Mahallesi Meydanında bulunan Heykeltıraş Mustafa Kukul tarafından yapılan Pegasus Heykeli ile Zübeyde Hanım Heykeli bakım ve onarımları tamamlandı. Heykel yenileme çalışmaları kapsamında Çoruk Mahallesi ve Dutluca Mahallesi'nde bulunan Atatürk büstlerinin de bakım, boyama ve onarımı yapılmıştır.

Belediye Başkanımız Ali Kemal Deveciler'in Yeni Yıl Mesajı

Sevgili hemşehrilerim; Umut ve beklentilerle dolu yeni bir yıla daha girmenin mutluluğu içerisindeyiz. Her yeni yıl, iyi bir yaşam yolundaki beklentilerin arttığı ve gerçekleşmesi istenilen yeni dilekleri de beraberinde getirir.

Bizler de, siz değerli vatandaşlarımızla beraber yeni yılda yeni umutlar ve yeni adımlarla kararlı olarak yola devam edeceğiz. 2023 yılında birlik, beraberlik ve sağlık içerisinde daha güzel hizmetleri gerçekleştireceğimize inanıyorum.



Daha yaşanılabilir bir Burhaniye için, siz değerli hemşehrilerimizin rahatı ve mutluluğu için ilk günkü istek ve hevesimizle Burhaniye'mize değer katmak için çalışacağımız güzel bir yıl diliyorum.

2023 yılının mutluluğunun, umudun, güzelliklerin bol olduğu, ülkemize başta sağlık ve sevgi getirmesini diliyorum, tüm hemşehrilerimizin yeni yılını kutluyorum, bolluk ve bereketin eksik olmadığı, barış ve sevginin hüküm sürdüğü bir yıl olmasını diliyorum, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Ali Kemal Deveciler
Burhaniye Belediye Başkanı

Burhaniye

01 OCAK 2023 PAZAR

Yıl: 3 / SAYI:93

Burhaniye Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

BURHANIYE TARİHİNDE

REKOR YOL YAPIMI

Fen İşleri Müdürlüğümüzce 2022 yılında 325 bin m2 parke taş ve asfalt yol yapımı ve tamirati gerçekleştirdik.

BURHANIYE
BELEDİYE
BAŞKANI
ALİ KEMAL
DEVECİLER



180 bin m2 merkez mahallelerde, 40 bin m2 si kırsal mahallelerde olmak üzere toplam 220 bin m2 parke taş yapımı ve tamirati, 105 bin m2 asfalt yol ve tamiratının tamamını belediye bütçesinde karşılayarak yaptık.

BURSEM'DE HER YIL 400 ÖĞRENCİYE KURS
3.5 YILDA 3000 ÖĞRENCİYE EĞİTİM HİZMETİ

EĞİTİMDE ÖNCÜ BELEDİYE "BURHANIYE BELEDİYESİ"

2019 yılında hayata geçirdiğimiz BURSEM(Burhaniye Belediyesi Sosyal Etkinlik Merkezi) projemiz ile binlerce Burhaniyeli öğrenciye ve aileye destek olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

BURHANIYE TARİHİNDE REKOR:

3.5 YILDA 1 MİLYON 100 BİN M2 YOL YAPIMI VE TAMİRATI GERÇEKLEŞTİRDİK

850 bin m2 parke taş, 250 bin m2 asfalt yol yaptık. 7 yılda bitirilmesi hedeflenen doğal gaz döşeme işlemleri 3.5 yılda tamamlanmış

olup yollarımızın çoğu aynı zamanlarda kazılarak bozulduğundan tüm yollarımız program dahilinde etap etap yapılmaktadır. Yollarımızı yenilemek ve daha modern, sağlam bir hizmet vermek amacıyla tüm imkanlarımızla çalıştık. Çalışmaya devam edeceğiz!



Okul destek kurslarının yanı sıra Gençlik Merkezi sportif ve sanatsal kurslar açarak öğrencilerin her anlamda gelişimine destek oluyor. Satranç, Pilates, Jimnastik, Halk oyunları, Resim, Satranç, Akıl ve Zeka Oyunları, Drama kursları ile her yıl yaklaşık 500 öğrenci kurslardan faydalanıyor.



Sınavlara Hazırlık kursları ve Okul Destek Programı, 400 öğrenci Kontenjanı, Ortaokul ve Lise Öğrencileri için 10 ay kurs Programı+ Yaz kampı + Aylık deneme sınavları+ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Hizmeti ve Alanında uzman öğretmen kadrosu ile her branşta kurslar ile hizmet veriyor.

